
山西兰花清洁能源有限责任公司

      废水（总排口）自行监测结果   单位mg/L（pH除外）  

	        项目

时间
	COD
	氨氮

	2014-3-4
	71
	19.05

	标准限值
	150
	25

	达标情况
	达标
	达标

	备注
	污染物排放方式及去向；连续排放，排入巴公河


废气自行监测结果             单位mg/m3
	      项目

时间及点位
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	其它

（氟化物）

	2014-3-4

锅炉
	0:00
	27.77
	83.47
	680.68
	

	
	1:00
	27.79
	83.98
	692.49
	

	
	2:00
	27.75
	139.66
	604.82
	

	
	3:00
	27.84
	195.79
	650.9
	

	
	4:00
	27.63
	195.56
	655.87
	

	
	5:00
	27.6
	137.29
	587.18
	

	
	6:00
	27.58
	163.28
	614.2
	

	
	7:00
	27.59
	196.03
	643.24
	

	
	8:00
	41.68
	173.04
	613.05
	

	
	9:00
	27.67
	183.46
	673.05
	

	
	10:00
	27.66
	168.52
	640.91
	

	
	11:00
	27.6
	159.17
	593.79
	

	
	12:00
	27.66
	201.76
	676.6
	

	
	13:00
	27.74
	204.6
	667.43
	

	
	14:00
	27.69
	198.66
	622.48
	

	
	15:00
	27.62
	218.4
	668.57
	

	
	16:00
	27.58
	201.42
	642.73
	

	
	17:00
	27.58
	128.41
	577.67
	

	
	18:00
	27.46
	78.41
	645.39
	


	
	19:00
	27.39
	88.41
	679.64
	

	
	20:00
	27.45
	102.08
	670.93
	

	
	21:00
	27.44
	185.17
	661.77
	

	
	22:00
	27.4
	165.99
	675.58
	

	
	23:00
	27.42
	171.31
	661.58
	

	标准限值
	
	200.00 
	900.00
	无
	

	达标情况
	
	达标
	达标
	
	

	备注
	



